
UCHWAŁA NR XLV/450/10  

RADY GMINY MIĘKINIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lutynia

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia , zmiany i zniesienia urzędowych nazw 

niektórych miejscowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 220, poz. 1730) Rada Gminy Miękinia uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. W związku ze zniesieniem urzędowej nazwy przysiółka Klęka, nadaje się nowo powstałej ulicy położonej 

w miejscowości Lutynia, w obrębie geodezyjnym wsi Lutynia, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 

1 nazwę: Czereśniowa . 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/367/09 Rady Gminy Miękinia z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy w miejscowości Lutynia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

przewodniczący 

Czesław Osiecki 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/450/10

Rady Gminy Miękinia

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

ID: PBMEI-EJSHU-OEYWT-FRVGO-JOYWP. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/acer/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D35952AC-7F5E-47EC-8101-5B0DD83B3A76/Zalacznik1.doc

